10951.000920/2001-21. Interessado: Estado do
Mato Grosso do Sul. Assunto: Operação de crédito externo a ser
celebrada entre o Estado do Mato Grosso do Sul e o Fundo Fi-
nanceiro para o Desenvolvimento da Bacia do Prata - FONPLATA,

no valor de até US$24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de dólares
dos Estados Unidos da América), de principal, com garantia da Re-
pública Federativa do Brasil, para financiamento parcial da "Pavi-
mentação asfáltica de 184 km da Rodovia MS-384, trechos Antônio
João/Bela Vista/Caracol/Entroncamento com a BR-267".